
ZARZĄDZENIE NR 29/W/2025 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz.1530 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2025 na  podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 41/2025 z dnia 6 maja 2025 roku w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik  nr 1   -  plan dochodów 

2) załącznik  nr 2   -  plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7BD2BE-71BE-496D-BB41-F461C07F5D65. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 29/W/2025
z dnia 6. maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 938 747,03 -2 106,36 11 936 640,67

75814 Różne rozliczenia finansowe 125 835,04 -2 106,36 123 728,68

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 106,36 -2 106,36 0,00

Razem: 57 021 152,26 -2 106,36 57 019 045,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7BD2BE-71BE-496D-BB41-F461C07F5D65. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
nr 29/W/2025
z dnia 6. maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 072 261,04 -2 106,36 7 070 154,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 323 648,36 -2 106,36 5 321 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 411,68 -2 106,36 188 305,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 492 255,00 0,00 3 492 255,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 816 270,00 0,00 1 816 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 3 600,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 -3 600,00 42 900,00

Razem: 30 102 990,70 -2 106,36 30 100 884,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7BD2BE-71BE-496D-BB41-F461C07F5D65. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/W/2025 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


